ecclesia vel patria pauca sunt ligna q̄ ei⁹ in gloria assumunt ita q̄ ipsi abietes et platani idē ipsi diuites antiqui nobiles ex celsi milites principes vel prelati ip̄oz mundane prosperitati et glorie nullatenus adequantur sicut ad hanc videmus de multis aduocatis et officialibus regis et similibus qui in mundana gloria magnos nobiles antecedunt quia hodie quasi totus honor et prosperitas seculari ad istos est deuoluta. **Pla. xx. xv** Gloria libani ad te uenit et de cor carmeli et faron. et breuiter altitudo sui status super alios eleuatur. arbuta enim eorum id est familiares et patriote propter eos ad officia vel beneficia eleuantur uolucres celi id est nobiles non dedignantur indificare id est mortem committere apud ipsos. **Dan. iij. E.** Erant subtus eam habitantes bestie terre et in ramis eius commorantes aues celi. **Racō** autem istorum est quia aque diuiciae nutrierunt istos et abyssus id est dyabolus exaltauit eos et flumina diuersarum pensionum et lucro pro irrigauerunt istos quapropter non mirum si contingit ipsos esse magnificatos et excelsos. Sed quia isti de tanta sua altitudine et sublimitate se erigunt in superbiam et cor eorum pro manem gloriam exaltat. ideo finaliter in manus crudelium id est demonum tradunt. ita quod quicquid fit propter taliter pro infortunata succiduntur ita quod arbuta eorum id est ip̄oz

289
bi familiares et filii qui pro eos exaltati et promoti fuerant temporaliter confundunt et bestie id est simplices subditi de umbra sui dominii liberant ipsosque obedire amplius non dignantur. Isti etiam ad locum inferni vel terram infamam paupertatis deducunt. ita quod ligna terre infima id est pauperes quos deperissent de casu ip̄oz non modicum consolantur. dñtes illud **ysai. xiiij.** Quomodo cecidisti qui mare orbis baris. corruisti in terram que vulnerabas gentes et tu vulneratus es sicut et nos nostri filii factus es

Del dic quod ista arbor est ecclesia que propter flumina donorum spiritus sancti que eam vegetauerunt et propter abyssum eterne condempnis et aquas diuine gratie et deuocōnis que eam nutrierunt. ita est hodie exaltata diuicijs et potentijs dilatata quod ceteri abietes et platani id est mundi alti principes diuites et domini sibi nullatenus adequantur. alia etiam ligna paradisi id est alie secte que fuerunt scilicet lex nature et secta etiam legis scripte sibi nullatenus comparantur nisi iam factum est quod in ramis suorum officiorum uolucres celi id est mundi nobiles gaudet indificare bestie uero et populi. inferiores simplices subditi sub umbra fidei sue letantur habitare quia ista arbor de tanta sui sublimitate et prosperitate est in superbia erecta et cor eius quod plurimum eleuatum iam paulatim in manus crudelissimorum id est